
 350

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                           ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 7                    Нови Бечеј   12.05.2010. године                          година   XLV 

 
 
1. На основу члана 35. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 9/2008), а у вези  члана 79. и члана 92. став 4. Закона о буџетском систему („Службени 

гласник РС“, број 54/2009), Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 

12.05.2010. године донела је следећу 
 

О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА 

ЗА РЕВИЗИЈУ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2009. ГОДИНУ 

 

I 
 

Одређује се РЕВИЗОРСКА КУЋА – АУДИТОР ДОО, Београд за вршење екстерне 
ревизије завршног рачуна буџета општине Нови Бечеј за 2009.годину у складу са Законом. 

 

II 
Одсек за буџет, трезор и финансије Општинске управе Нови Бечеј доставиће ову 

Одлуку Државној ревизорској институцији на давање сагласности. 
 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се по добијању 
сагласности од  Државне ревизорске институције. 

 
Ова одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-40-3/2010                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 12.05.2010. године                                           Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј                                                            Добривој Рашков 
 
САДРЖАЈ: 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

1 
Одлука о ангажовању ревизора за ревизију завршног рачуна буџета општине Нови Бечеј 
за 2009. годину 

7 350 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 

одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 

 


